
 

Písemná zpráva zadavatele strana 1 z 3 CFCU
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Písemná zpráva zadavatele je zpracována v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění. 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 358053 

Název veřejné zakázky: Technická asistence při ověřování průběhu realizace 
projektů financovaných z Programu švýcarsko-české spolupráce 

 

 

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve 
smlouvě 

Zadavatel: Česká Republika, Ministerstvo Financí, odd. 5805 Centrální finanční a 
kontraktační jednotka (CFCU), Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ zadavatele: 00006947 

Předmět veřejné zakázky: Technická asistence při ověřování průběhu realizace projektů 
financovaných z Programu švýcarsko-české spolupráce.  

Zajištění nezávislé věcné a finanční expertní ověření průběhu implementace projektů 
financovaných z Programu švýcarsko-české spolupráce na místě jejich realizace v celé 
ČR a zejména v Olomouckém a Moravsko-slezském kraji pro Národní koordinační 
jednotku Programu švýcarsko-české spolupráce (odb. 58 Ministerstva financí ČR) 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 999 480 Kč bez DPH 

 

b) zvolený druh zadávacího řízení, 

 
Otevřené řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby 
 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

 
Vybraný uchazeč: KPMG Česká republika, spol. s r.o., Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8 
IČ vybraného uchazeče: 00553115 
Smlouva není uzavřena s více osobami na straně uchazeče. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Nabídka KPMG Česká republika spol. s r.o., 
splňuje všechny zadávací podmínky a podle hodnotících kritérií této veřejné zakázky je 
nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 



Písemná zpráva zadavatele strana 2 z 3  CFCU 

 

Část veřejné zakázky plněna prostřednictvím subdodavatelů:  

Ing. Vladimír Göringer – ad hoc expert pro stavebnictví 

Ing. František Krejčí – ad hoc expert pro životní prostředí 

KPMG Advisory, s.r.o. – prokázání části kvalifikace – poskytnuté služby 

KPMG Česká republika Audit, s.r.o. – realizační tým (Ing. Lukáš Kettner – ad hoc expert 
pro zdravotnictví, Ing. Jan Ulrich – ad hoc expert pro stavebnictví) 

Do 10% ceny sjednané ve smlouvě. 

 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

 

Č. identifikační údaje všech uchazečů 
nabídková cena 

[Kč bez DPH] 

1 
REDECo spol. s.r.o. 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1 
IČ: 27238024 

4 398 500,00 

2 
Ernst & Young spol. s.r.o. 
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČ: 26705338 

4 971 000,00 

3 
Interexpert Bohemia spol. s.r.o. 
Mikulandská 2/123, 110 00 Praha 1 
IČ: 48112500 

2 109 800,01 

4 
BDO Audit spol. s.r.o. 
Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
IČ: 45314381 

2 699 200,00 

5 
Equica a.s. 
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ: 26490951 

4 460 000,00 

6 
KPMG Česká republika, spol. s.r.o. 
Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8 
IČ: 00553115 

2 999 480,00 

 
 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v 
zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační 
údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v 
soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen 
 
 

f) Důvod zrušení zadávacího řízení: Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
Datum: 02/01/2015 



Písemná zpráva zadavatele strana 3 z 3  CFCU 

 
Podpis: 
 
 
 
 
 

……………………….…. 
Mgr. Tereza Vavrečková 

zástupce ředitele odboru 58 a 
vedoucí oddělení 5805 

Centrální finanční a 
kontraktační jednotka 

Ministerstvo financí ČR 


		2015-01-15T19:31:46+0100
	Mgr. Tereza Vavrečková




